



Cantores Minores

## **MEDIATIEDOTE 31.12.2024 (vapaa julkaistavaksi 1.1.2025)**

### **PROFESSORI HANNU NORJANEN 20 VUOTTA CANTORES MINORES -POIKAKUORON TAITEELLISENA JOHTAJANA**

Tänään 1.1.2025 tulee kuluneeksi 20 vuotta siitä, kun professori Hannu Norjanen aloitti työskentelynsä Cantores Minores -poikakuoron taiteellisena johtajana ja CM-musiikkiopiston rehtorina.

Hannu Norjanen on johtajakaudellaan laajentanut kuoron klassista kansainvälistä repertuaaria sekä lisännyt nykymusiikin osuutta entisestään. Uusia perinteisiä konsertteja hänen kaudellaan ovat olleet mm. Musica Sacra -konserttisarja, Katedraalikantaatti -tapahtuma sekä Pyhäinpäivän aaton Requiem -konsertti.

Cantores Minores -poikakuoro oli myös merkittävässä roolissa vuonna 2015 Hannu Norjasen musiikin tohtorintyössä Taideyliopiston Sibelius-Akatemiassa. Norjasen kaudella kuoro on tehnyt tiivistä yhteistyötä pääkaupunkiseudun ammattiorkestereiden kanssa sekä barokkimusiikin saralla Suomalaisen barokkiorkesterin kanssa ja jatkanut mm. Helsingin BACH -viikon sekä Itämeren ja Pohjolan poikakuorofestivaalin järjestämistä. Kansainvälistä yhteistyötä on aktivoitu erityisesti saksalaisten poikakuorojen kanssa sekä vuotuisilla konserttikiertueilla.

Kuoro on myös tilannut suomalaisilta ja kansainvälisiltä säveltäjiltä uusia teoksia. Viimeisimpänä projektina on kuoron 75-vuotisjuhlavuoteen 2027 tähtäävä kahdeksan motetin '75 minuuttia motetteja' -tilausteossarja, joista on jo kantaesitetty Johanna Almarkilta ja Markus Fageruddilta tilatut teokset.

Myös Cantores Minores -musiikkiopiston opetussuunnitelmaa ja -toimintaa on kehitetty merkittävästi mm. lisäämällä lauluopetusta sekä laajentamalla musiikkileikkikoulutoimintaa. Musiikillisia raja-aitoja on rikottu tekemällä yhteistyötä Leningrad Cowboys - ja Haloo Helsinki! -yhtyeiden sekä Iiro Rantalan kanssa.

Norjasen kauden ensimmäinen äänite 'Joululauluja' (2007) sai erinomaiset arvostelut, joissa kiitettiin kuoron puhdasta laulamista sekä soinnin kirkkautta ja kuulautta. Toiselle äänitteelle (2013) taltioitiin jazzmuusikko CM-alumni Iiro Rantalan kuorolle säveltämä Jouluatorio, joka sai kantaesityksensä vuonna 2012. Vuonna 2015 julkaistiin kolmas äänite 'CREDO!', joka sisältää monipuolisesti 1900-luvun säveltäjien näkemyksiä läntisten kirkkojen ikivanhoista liturgisista teksteistä. Cantores Minores -poikakuorolle on Hannu Norjasen johtajakaudella myönnetty mm. Musiikin valtiopalkinto (2014) ja Martti Talvela -säätiön stipendi (2022). Kuoro oli 2009-10 YLE:n nimeämä Vuoden Nuorisokuoro ja vuonna 2015 se nimettiin 'Vuoden kasvattajaksi'.

### **MUOTOKUVAPROJEKTI**

Juhlistaakseen tätä merkkipuotta on Cantores Minores -kannatusyhdistys ry päättänyt toteuttaa prof. Hannu Norjasen muotokuvan, jonka tulee maalaamaan kuvataiteilija CM-alumni Juha Hälikkä. Muotokuva sijoitetaan kuoron pääharjoitustilaan Hofmann-musiikkisaliin Meritullin seurakuntatalossa. Tätä projektia varten yhdistys avaa keräyksen, johon osallistumalla on mukana muotokuvan toteuttamisessa sekä sen julkistamistilaisuuden yhteydessä annettavassa onnittelukirjassa ('Tabula Gratulatoria'). Keräystili on FI72 1745 3000 3188 59 ja keräysaika 1.1.-28.2.2025. Keräyksen mahdollinen ylijäämä siirretään kuoron stipendirahastoon, josta tuetaan mm. vähävaraisten kuorolaisten musiikkiharrastusta. (Rahankeräyslupa, Poliisihallitus RA/2020/653)



Cantores Minores

\*\*\*\*\*

Lisätiedot:

taiteellinen johtaja prof. Hannu Norjanen, 0500-504 392, [hannu.norjanen@cantoresminores.fi](mailto:hannu.norjanen@cantoresminores.fi)  
toiminnanjohtaja Jukka-Pekka Mäki-Luopa, 040-837 4585, [juki@cantoresminores.fi](mailto:juki@cantoresminores.fi)

Printtikelpoiset valokuvat osoitteessa [www.cantoresminores.fi/kuvapankki](http://www.cantoresminores.fi/kuvapankki) -sivuston Kuvapankista.